
Wrocław, 21.01.2019r.  
L.dz. DIP………../2019 
 

INFORMACJA PO OTWARCIU OFERT 
 

dot. Przetarg nieograniczony na: "Dostawę energii elektrycznej na potrzeby Opery Wrocławskiej", 

znak postępowania: ZP/PN/1/2019 

 

Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2018, poz. 1986) Zamawiający informuje, iż kwota, jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia 

kwotę złotych 1 005 525,00 brutto, w postępowaniu  wpłynęły następujące oferty,   

 

Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

ELEKTRA S.A.  

Ul. Skierniewicka 10A 

01-230 Warszawa 

422 830,95 PLN 

ENTRADE Sp. z o.o. 

Ul. Poznańska 86/88 

05-850 Jawczyce 

426 033,89 PLN 

Energia i Gaz Sp. z o.o. 

Ul. Obornicka 330 

60-689 Poznań 

427 677,15 PLN 

TRMEW Obrót S.A. 

Al. Królowej Jadwigi 1 

86-300 Grudziądz 

423 872,88 PLN 

 

Jednocześnie Zamawiający przypomina iż, na podstawie art. 24 ust 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018, poz.1986), Wykonawca zobowiązany jest do przekazania 

zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej    

 

  


